Educação Especial, na modalidade Híbrida, com duração de 12 meses, de no mínimo 360 horas, incluindo
mão de obra, instalações, equipamentos, materiais, transporte e todos os meios necessários, para
execução do contrato, nos polos regionais: Porto Velho; Ariquemes; Ji-Paraná, Cacoal, Vilhena e Rolim de
Moura, à 304 (trezentos e quatro) participantes, conforme exigências e condições estabelecidas no
presente instrumento.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira nomeada por força da Portaria nº
200/GAB/SUPEL, publicada no DOE de 13.08.2025, vem neste ato informar ao público, que a abertura do